
VARIOfit Handpritschenwagen mit 4 Rohrgitterwänden
und Luftbereifung 1540x800mm
1000kg Tragkraft

Art. Nr.: VFzu-45162

1.299,45 €
  UVP 1.578,47 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 7 -8 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 103 kg

Hersteller: VARIOfit Kategorie:
Handpritschenwagen

Plattformmaterial:
Sperrholz

Ladeflächenlänge: 1540
mm Bockrollenmaterial: Luft Ladeflächenbreite: 800 mm

Beschichtung: Siebdruck Eigengewicht: 103 kg Tragkraft: 1000 kg

Handpritschenwagen mit Reflektoren, vier Rohrgitterwänden und
Sicherheitshandgriff.

Schweißkonstruktion aus Stahl
mit Sicherheitsreflektoren
mit herausnehmbaren Rohrgitterwänden
Stirnwände verschraubt
Längswände eingehängt
Rohrgitterwandhöhe: 755 mm
Deichsel mit Sicherheitshandgriff und Softgriffschlauch
automatische Fahr- und Feststellbremse, in zwei Deichselstellungen auf die Vorderräder
wirkend
Kontrolle der Bremswirkung auch bei Gefälle
automatisch gedämpfte Rückstellung in die Ruheposition
Ladeflächen aus wasserfest verleimtem Sperrholz, Oberfläche Siebdruck, rutschhemmend
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Handpritschenwagen pulverbeschichtet RAL 5010 enzianblau
dauerhaft oberflächengeschützt
schlag- und kratzfest
Luft- oder Vollgummibereifung auf Stahlfelge
(Vollgummibereifung Ø 260 x 65 mm auf Spezial-Kunststofffelge)
mit Präzisions-Rillenkugellager

Ladefläche (BxT,
mm)

1140 x
800 1140 x 800 1540 x

800 1540 x 800 1940 x
940 1940 x 940

Bereifung Luft Vollgummi Luft Vollgummi Luft Vollgummi
Rad-Ø (mm) 400 x 100 400 x 80 400 x 100 400 x 80 400 x 100 400 x 80
Traglast (kg) 1000 1000 1000 1000 1000 1250

Abmessungen
(BxTxH, mm)

1265 x
815 x
1340

1265 x 815 x
1340

1665 x
815 x
1340

1665 x 815 x
1340

2065 x
1015 x
1340

2065 x 1015
x 1340
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